
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 
T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 
centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 
web.uniroma1.it/citera/ 
 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 
 
 
 
 
        

D.D. n. repertorio n. 93/2017 Prot n. 346 del 6/11/2017/Classif. VII/1 
 
 
 

           
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento per borse per attività di ricerca in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza;  
VISTO il BANDO repertorio n. 91/2017 protocollo n. 316 del 10 ottobre 2017 
per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca; 
Considerato che il bando è scaduto in data 31/10/2017; 
Vista la richiesta del prof. Fabrizio Cumo del 13/07/2017; 
 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature per una 
borsa di ricerca dal titolo: “diagnosi energetiche per efficientamento edifici e 
certificazione per ageing friendly building”. 
 
Presidente:  Prof. Fabrizio Cumo  

Membro: Prof. Francesco Mancini 

Segretario: Prof. Giuseppe Piras 

la Commissione si riunirà alle ore 18.30 del giorno 8 novembre 2017 presso 

la Sede del Centro in epigrafe 

 
Roma, 6/11/2017. 
 
                                                                               Firmato il Direttore  
 
                                                                              Prof. Fabrizio Cumo 


